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Конечна ранг листа 
 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника  
 

- Државна квота - 
 

Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 
 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 62960 39,686 99,216 

2 66208 37,020 92,551 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 6.09.2018 год.      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


